РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  ____________________________________________________________________________________________
                                          РЕШЕНИЕ
  01.09.2017 г                                        №15/2

О создании летописной книги станицы Сергиевской

В целях развития краеведческой работы в Сергиевском сельском поселении Даниловского муниципального района Волгоградской области, всестороннего изучения родословной населенных пунктов сельского поселения, их природно-экологической среды, исторического и экономического путей развития, традиционной культуры и быта, сохранения важнейших сведений о событиях современной жизни населенных пунктов и сельского поселения, Совет депутатов Сергиевского сельского поселения решил:
 1.Главе Сергиевского сельского поселения принять Постановление «О создании летописной книги Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области».
2.Утвердить организационный коллектив по сбору краеведческой информации для написания летописной книги .
         3.Утвердить Положение о создании и ведении летописной книги Сергиевского  сельского поселения Даниловского муниципального района .
4.Обнародовать настоящее Постановление с приложениями на информационном стенде администрации Сергиевского сельского поселения , разместить на официальном сайте Администрации Сергиевского сельского поселения
      5. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования
       6.Контроль оставляю за собой.
Глава Сергиевского
сельского поселения                                                            Иордатий А.В.